
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J.: MUBPH  22008/2020 
SP. ZN.:   OVS 114/2020 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM:  14.10.2020

 
 
 

Dodatečné informace č.1 
 

Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem „Nákup  
a instalace platebního terminálu v objektu radnice v Bystřici pod Hostýnem“. Jedná se 
o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Tato veřejná zakázka je zadaná formou 
elektronické poptávky. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 14.10.2020: 
Dobrý den, chtěl bych požádat o informaci, zda je možné dobu dodání ve smlouvě změnit na 
60 pracovních dní (nebo do konce roku 2020). Důvodem je nejen nepředvídatelná situace 
ohledně COVID a dopadů dalších rozhodnutí vlády, ale především z praxe minimální 
potřebná doba pro návrh vzhledu obrazovek, implementaci softwaru platebního automatu  
a propojení platebního automatu s informačním systémem Ginis. Dále nemůžeme jako 
dodavatel ovlivnit termín dodání platebního terminálu (zařízení pro platbu kartou), které musí 
být od banky speciálně pro tento případ městem zakoupeno a do zařízení dodavatelem 
nakonfigurováno. Zařízení zasílá až na pokyn banky jejich nasmlouvaná společnost (doba 
dodání cca 4-5 týdnů od podpisu smlouvy města s bankou) a až po jeho dodání může být 
platební terminál do platebního automatu nainstalován a nakonfigurován. 
 
Odpověď zadavatele ze dne 14.10.2020: 
Zadavatel posunuje termín ukončení předmětu plnění do 31.12.2020 a současně žádá 
uchazeče, aby tento termín respektovali při zpracování návrhu kupní smlouvy.  
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 

 
 
Renata Pechová, v. r.  
vedoucí oddělení evidence majetku a nakupování 
Odboru vnitřní správy MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

 
  

  
 


		2020-10-14T11:57:08+0000
	Not specified




